
Zarządzenie Nr 0050/145/2024 

 Wójta Gminy Krupski Młyn 

 z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

 

 

 w sprawie standardów ochrony małoletnich 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.                          

z 2024 r.,poz 609) oraz art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 560)  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych gminy Krupski Młyn, dyrektorów samorządowych 

instytucji kultury gminy Krupski Młyn oraz sołtysów reprezentujących jednostki pomocnicze gminy 

Krupski Młyn  do przestrzegania przy wykonywaniu swojej działalności przepisów ustawy z dnia 13 maja 

2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich                    

(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 560 ), w szczególności zapisów rozdziału 4b „Standardy ochrony małoletnich” 

w/w ustawy. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


